1

鲁老体字〔2024〕7号

关于对庆祝山东省老年人体育协会

成立四十周年书画摄影作品展获奖单位和个人

进行表扬的通报

各市、大企业、省烟草、省直机关老体协：

5月24日，为纪念省老体协成立40周年，山东省老年人体育

协会在济南隆重举办了“凝心聚力担使命、继往开来谱新篇”

全省老年人书画摄影作品展。本次展出共收集到各市、大企业、

省直机关老年体协系统书画摄影作品1550余件，经专家组评审，

评出书画作品一等奖40幅、二等奖48幅、三等奖82幅，优秀作

品251幅，以及摄影作品入展50幅。经研究决定，对做出贡献的

单位和获奖个人给予通报表扬。

2

全省各级老体协组织要以庆祝省老体协成立40周年为契机，

更好地坚持以习近平新时代中国特色社会主义思想为指导，贯

彻新发展理念，融入新发展格局，主动把握老年人体育健身的

新特点、新需求，认真组织开展各项老年体育健身活动，丰富

老年群众的精神文化生活。全省老年体育工作者要以先进为榜

样，主动作为，乐于奉献，关爱老年群体，热心老年体育事业，

为推动全省老年体育工作高质量发展作出积极贡献。

附件：庆祝山东省老年人体育协会成立四十周年书画摄影

作品展获奖单位和个人

山东省老年人体育协会

2024 年 6 月 24 日

3

附件

庆祝山东省老年人体育协会成立四十周年
书画摄影作品展获奖单位和个人

优秀组织奖

济南市老年人体育协会

青岛市老年人体育协会

淄博市老年人体育协会

枣庄市老年人体育协会

东营市老年人体育协会

烟台市老年人体育协会

济宁市老年人体育协会

威海市老年人体育协会

日照市老年人体育协会

滨州市老年人体育协会

德州市老年人体育协会

聊城市老年人体育协会

临沂市老年人体育协会

胜利油田老年人体育协会

4

书画作品获奖个人

一等奖

丁敬斌 王士才 王世溪 王怀丽 王祖科 王海涛

王 辉 邓书林 巩丽萍 毕素华 刘书明 刘忠启

闫建中 孙书贵 孙启海 李中义 何昱桥 邹 炜

辛光磊 宋茂栋 张玉芹 张冬梅 张守英 张 磊

陈兴玉 陈运教 陈艳红 陈德时 林 冬 周长河

周厚庆 柴士明 党彦娟 徐兰超 唐新春 崔业文

"阎增谦、黄佛炎"(合作) 梁万珠 韩兴贵 蒲永清

二等奖

丁乃玉 万淑菊 马 德 王泰祥 王登臣 牛晋明

孔维新 石联明 吕 超 朱玉来 许 峰 孙光辉

孙晋轩 纪世稳 苏学军 杜继厚 李凤仪 李英永

李跃进 张文岭 张则敏 张志宽 张学华 张惟广

张 鲁 张锡军 陈 彦 林西晨 林景樸 杭士友

於德经 孟炳南 郝萃英 宫泉激 姚永胜 聂家星

倪繁秀 高发顺 郭庆善 郭建刚 郭 盈 唐国军

黄 锦 曹洪长 梁雪健 翟发龙 潘春明 薄开富

5

三等奖

于竹祥 于美芝 王士进 王文学 王世伟 王成高

王庆勇 王爱国 王福顺 牛清坤 尹传明 孔祥君

平增瑞 史亚非 冯 伟 邢 维 成铭轩 曲晴芝

朱玉真 朱德坦 庄新生 刘东祥 刘永平 刘民修

刘金海 刘建大 刘德舜 齐一志 孙中和 孙永进

孙翠香 牟书科 李凤臻 李玉福 李永祥 李传来

李红光 李丽英 李时伟 李利昌 李淑明 李瑞生

杨玉成 杨光祥 杨光祥 吴 鹏 汪尔立 宋仁强

宋文强 张士龙 张士民 张 东 张立波 张 宁

张佃新 张 强 季胜利 赵玉梅 赵泉修 赵桂莲

赵根清 郝应辉 胡希峰 胡晋一 相玉果 郗修金

秦继峰 袁升洪 耿桂芝 聂林清 徐文斌 徐传兴

高淑华 高淑杰 郭 超 黄 云 黄振邦 崔晓丽

寇祥勇 解传昶 翟振鲁 魏兰芝

优秀奖

丁汉国 丁 鹏 于长岭 于志辉 于希亮 于学岐

马兰山 马轩启 马奉民 王丁生 王广生 王凤杰

王永桓 王吉利 王仲科 王军田 王克兴 王怀丽

王宏伟 王述文 王明春 王宗敏 王建华 王建峰

6

王春山 王俊卿 王洪昌 王晓光 王恩宝 王 清

王景新 王新彦 王德林 丛少华 牛海英 亢文龙

孔繁金 卢绪英 田永民 史仍贵 史永兴 冯文振

冯光明 冯延辉 玄金华 邢志刚 邢福云 邢殿全

吕云霞 吕文英 吕丙霄 朱福平 乔保民 任广武

刘文海 刘玉清 刘世亭 刘 冰 刘阳菊 刘志勇

刘茂桐 刘国明 刘金杰 刘 春 刘树华 刘桂森

刘景云 刘德斌 闫希友 许明文 许家金 孙义顺

孙凤珍 孙世忠 孙东杰 孙兆琴 孙好峰 孙 芳

孙秀娟 孙余银 孙妍萍 孙国栋 孙承烈 孙绍宁

孙厚俊 孙道华 孙新义 纪丙强 苏 毅 杜长义

李三国 李云武 李风仙 李本辉 李永春 李民修

李西栋 李光峰 李兴建 李军生 李志英 李 芹

李连亭 李秀杰 李忠升 李忠昇 李金军 李宗科

李春刚 李春辉 李恩祥 李继广 李继明 李滋业

李 强 李锦秋 杨 东 杨东光 杨承贵 杨经伍

杨海凌 连金斗 针 伟 邱全景 何树新 何冠麟

何敬连 沈树林 宋志军 宋怀法 宋启伟 良 华

张广华 张心慧 张玉龙 张务昌 张汉民 张 伟

张传军 张 军 张灿强 张其泰 张英凯 张建华

张洪珂 张统生 张爱云 张继雨 张德奇 陈立新

7

陈昌茂 陈晓雪 陈爱华 陈 娟 陈淑峰 武朝晖

武善启 林凡庚 林文芝 林存明 林萌森 尚仁恒

岳 云 岳云生 岳 青 岳彩贵 周玉景 周生云

周守训 周强一 宗凤芹 房师华 房克留 孟秀丽

赵日成 赵运堂 赵国英 赵 明 赵 俊 赵媛媛

赵新民 郝瑞琪 胡卫东 胡立昂 胡迎基 咸立丽

战来志 段慧英 姜兆臣 姜春阳 姜爱华 姜 涛

姚维青 贺绪堂 秦向明 秦明华 秦 耕 袁丰瑞

袁庆同 袁俊峰 贾 佳 夏广嫣 徐连和 徐茂林

徐泽平 徐承敏 徐俊杰 徐 莹 高发森 高庆高

高兴胜 高杞平 高秀平 高君乐 高树斌 高景军

郭大永 郭良军 郭美华 郭景志 席宝家 唐兆欣

唐振荣 黄佛炎 黄洪军 黄秦岭 萧敬民 曹昭柱

商兆刚 盖月清 梁之功 梁建亭 寇世奎 彭建光

董学仁 韩立生 韩希全 程国宝 程显辉 温广亭

禇衍兴 路 新 管 朔 翟健绪 颜景华 薛洪森

薄怀珍 魏 然

8

入展摄影作品个人

夏 耕（特邀）

于培华 王臣山 王丽娜 王 英 王金山 王春玲

王涛庆 王 辉 巨茂通 仇密诺 丛 利 巩卫军

庄光理 刘大成 刘国光 刘维堂 纪俊杰 李 峰

李建国 李家美 杨伟方 杨建民 张厚溪 张翠瑛

陈华安 武海英 周厚庆 房端伟 项绪忠 赵雪梅

胡友文 姜文忠 宫云丽 姚雁峋 黄力群 隋志强

彭卫东 楼春辉 谭向胜 颜景勇 薛兆田 魏志勇